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Liste des donateurs  -  Prix pour les podiums 
 

 

BANQUE RAIFFEISEN 
Delémont et Vicques 

COOP  
Delémont 

 

DROGUERIE de l’AUBIER 
Vicques 

 

POSTFINANCE 
Delémont 

 

MANOR 
Delémont 

 

DOSENBACH 
Courrendlin 

 

LOLIPOP 
Delémont 

 

IMPORT PARFUMERIE 
Delémont 

 

VIFOR 
Villars-sur-Glâne 

 

MACDONALD’S 
Delémont 

 

NOVARTIS 
Rotkreuz 

 

AVENTURE JURA PARC 
Rebeuvelier 

 

MEPHA AG 
Bâle 

 

OTTO’S 
Sursee 

 

CAMILLE BLOCH 
Courtelary 



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

4 / 5 mai 2013

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Cramatte Justine 02 9.05 9.609.25 9.25Fémina Glovelier1. 37.15 ORJU

Nydegger Sarah 03 9.20 9.409.25 9.25FSG Courroux-Courcelon2. 37.10 ARGENTJU

Beuchat Elodie 02 9.25 9.359.05 9.40GS Courchapoix3. 37.05 BRONZEJU

Mamie Nina 04 9.40 9.608.80 9.25GS Courchapoix4. 37.05 *JU

Comment Jade 02 8.70 9.459.10 9.35Fémina Glovelier5. 36.60 *JU

Bron Maylis 03 9.15 9.008.90 9.35GS Courchapoix6. 36.40 *JU

Beyeler Marie 00 8.40 9.259.25 9.45FSG Courroux-Courcelon7. 36.35 *JU

Thaqi Arta 02 8.95 9.458.80 9.15FSG Courroux-Courcelon 36.35 *JU

Cremona Jilia 02 8.75 9.059.05 9.45FSG Courroux-Courcelon9. 36.30 *JU

Frein Tamara 01 9.05 8.859.15 9.20Fémina Boncourt10. 36.25 *JU

Steullet Luce 04 8.85 8.958.95 9.30GS Courchapoix11. 36.05 *JU

Vogel Yelena 01 9.00 9.358.80 8.90GS Courchapoix 36.05 *JU

Dagnon Lucile 02 8.45 9.009.15 9.25Fémina Boncourt13. 35.85 *JU

Borsa Léa 02 8.80 9.158.75 9.15GS Courchapoix 35.85 *JU

Wagner Louanne 05 9.05 9.059.10 8.50Fémina Glovelier15. 35.70 *JU

Martinez Emily 01 8.95 8.958.50 9.25GS Courchapoix16. 35.65 *JU

Rais Timea 02 8.95 8.858.90 8.90Fémina Glovelier17. 35.60JU

Allimann Maeva 02 9.00 8.659.00 8.90Fémina Boncourt18. 35.55JU

Coeudevez Loanne 02 8.60 9.009.05 8.85Gym-Sport Porrentruy19. 35.50JU

Steullet Emilie 05 8.75 9.109.00 8.65GS Courchapoix 35.50JU

Wermeille Jade 01 8.70 8.658.90 9.05FSG Les Breuleux21. 35.30JU

Hartmann Johanna 00 8.60 9.159.15 8.30Fémina Boncourt22. 35.20JU

Zaros Tamara 00 8.75 8.808.80 8.85GS Courchapoix 35.20JU

Zaros Marion 03 8.60 8.908.85 8.80GS Courchapoix24. 35.15JU

Kurumal Melike 02 8.45 9.109.05 8.50FSG Courroux-Courcelon25. 35.10JU

Lab Ninon 04 9.10 8.158.95 8.90GS Courchapoix 35.10JU

Lüthi Marie 00 8.45 8.958.95 8.65FSG Courroux-Courcelon27. 35.00JU

Beuchat Fannie 04 8.65 8.658.80 8.90GS Courchapoix 35.00JU

Ozcerik Helin 01 8.20 8.859.05 8.75FSG Courroux-Courcelon29. 34.85JU

Glauser Mathilde 02 8.70 9.008.80 8.35Fémina Glovelier 34.85JU

Ribeiro Shana 02 8.40 8.808.55 9.00GS Courchapoix31. 34.75JU

Fleury Sofia 04 8.30 8.809.10 8.45FSG Courroux-Courcelon32. 34.65JU

Gigon Mélody 01 8.80 8.858.80 8.20Fémina Boncourt 34.65JU

Beyeler Garance 04 8.45 8.858.95 8.30FSG Courroux-Courcelon34. 34.55JU

Schaffner Julie 01 8.65 8.758.85 8.20Fémina Boncourt35. 34.45JU

Schaller Carine 03 8.50 8.458.60 8.85FSG Courroux-Courcelon36. 34.40JU

Steulet Manon 05 8.35 8.559.10 8.15FSG Courroux-Courcelon37. 34.15JU

Maillard Fiona 02 8.70 8.508.90 8.05Fémina Boncourt 34.15JU

Monbaron Lanah 02 8.50 8.259.05 8.20FSG Les Breuleux39. 34.00JU

Marlin Hanaé 00 8.00 8.658.85 8.30Fémina Boncourt40. 33.80JU

Brossard Morane 02 8.30 8.557.90 8.85FSG Courroux-Courcelon41. 33.60JU

Baour Fiona 05 8.45 8.308.90 7.85Gym-Sport Porrentruy42. 33.50JU

Dobler Margot 05 8.20 8.658.35 8.20Fémina Glovelier43. 33.40JU

Siegrist Océane 03 8.55 9.058.95 6.80FSG Courroux-Courcelon44. 33.35JU

Cattin Margot 04 8.65 8.558.50 7.55Gym-Sport Porrentruy45. 33.25JU

Brenlla Noélia 06 8.10 8.558.55 8.00Fémina Courgenay46. 33.20JU

Ceku Jonida 02 7.85 8.258.20 8.85FSG Courroux-Courcelon47. 33.15JU

Cuenat Cléa 06 8.25 8.108.50 8.20FSG Les Breuleux48. 33.05JU

Gerber Océane 01 7.50 8.158.45 8.80FSG Les Breuleux49. 32.90JU

Frauchiger Célia 03 7.90 8.208.55 7.95FSG Courroux-Courcelon50. 32.60JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

4 / 5 mai 2013

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Chételat Cléa 04 9.45 9.609.00 9.25GS Courchapoix1. 37.30 ORJU

Theubet Hélène 99 9.30 9.008.65 9.05Gym-Sport Porrentruy2. 36.00 ARGENTJU

Taillard Dune 99 8.40 9.109.20 9.20FSG Le Noirmont3. 35.90 BRONZEJU

Hungerbühler Noémie 03 9.00 9.258.90 8.70GS Courchapoix4. 35.85 *JU

Theurillat Canèle 01 9.15 9.058.75 8.90Gym-Sport Porrentruy 35.85 *JU

Fuhrimann Erin 03 9.20 8.958.75 8.65GS Courchapoix6. 35.55 *JU

Raffl Leïlou 02 9.15 9.008.45 8.90SG Courtételle7. 35.50 *JU

Hungerbühler Alicia 05 8.70 9.208.90 8.65GS Courchapoix8. 35.45 *JU

Studer Amélie 04 8.60 9.009.05 8.60GS Courchapoix9. 35.25 *JU

Stegmann Claire 01 8.95 9.058.80 8.30Fémina Boncourt10. 35.10JU

Barthe Lucie 04 9.00 8.808.80 8.30GS Courchapoix11. 34.90JU

Riou Léane 04 8.45 9.308.80 8.20Fémina Glovelier12. 34.75JU

Willemin Charlaine 01 8.85 8.558.60 8.40FSG Le Noirmont13. 34.40JU

Jeanbourquin Tatiana 01 9.15 8.708.00 8.50FSG Le Noirmont14. 34.35JU

Chalverat Laure 02 8.75 8.808.20 8.50SG Courtételle15. 34.25JU

Châtelain Camille 00 8.80 8.258.45 8.40FSG Le Noirmont16. 33.90JU

Rais Sydney 03 8.85 7.908.30 8.75GS Courchapoix17. 33.80JU

Maillard Laura 00 8.50 9.007.95 8.35GS Courchapoix 33.80JU

Rémy Laura 00 8.40 8.758.65 7.80FSG Courgenay19. 33.60JU

Ketefi-Cherif Sylia 02 8.75 8.408.00 8.25SG Courtételle20. 33.40JU

Lachat Alicia 01 8.40 7.958.60 8.30SG Courtételle21. 33.25JU

Charmillot Sorenza 02 8.35 8.858.00 8.00GS Courchapoix22. 33.20JU

Frey Estelle 00 8.60 8.458.15 7.60GS Courchapoix23. 32.80JU

Jacob Léa 00 8.55 8.858.05 7.25FSG Le Noirmont24. 32.70JU

Buchwalder Annouck 02 7.15 8.808.20 8.40GS Courchapoix25. 32.55JU

Conceicao Emma 01 8.45 8.707.65 7.75FSG Courgenay 32.55JU

Conceicao Lisa 01 8.10 8.808.20 7.15FSG Courgenay27. 32.25JU

Cuenat Nikita 02 7.80 8.007.55 8.40FSG Les Breuleux28. 31.75JU

Theubet Lauriane 97 7.75 8.307.00 7.35SG Courtételle29. 30.40JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

4 / 5 mai 2013

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Seuret Eloïse 02 9.35 9.309.55 9.80Fémina Glovelier1. 38.00 ORJU

Buchwalder Laura 00 9.30 8.859.15 9.35GS Courchapoix2. 36.65 ARGENTJU

Chapatte Line 00 9.55 8.559.10 9.30GS Courchapoix3. 36.50 BRONZEJU

Charmillot Adélie 00 9.40 8.758.90 9.35GS Courchapoix4. 36.40 *JU

Chételat Oriane 02 9.20 9.258.80 9.10GS Courchapoix5. 36.35 *JU

Figueiredo Soledad 02 9.30 8.708.70 9.45Fémina Boncourt6. 36.15 *JU

Schaller Audrey 01 8.55 8.709.00 9.70GS Courchapoix7. 35.95 *JU

Chappuis Axelle 01 9.10 8.759.00 9.10GS Courchapoix 35.95 *JU

Studer Matilde 98 9.10 8.958.95 8.60GS Courchapoix9. 35.60 *JU

Zuber Laura 01 9.15 8.758.70 8.75Fémina Courgenay10. 35.35 *JU

Teutschmann Manon 02 9.00 8.508.50 9.15FSG Le Noirmont11. 35.15JU

Houlmann Manon 02 8.65 8.808.35 9.15Fémina Glovelier12. 34.95JU

Burkhard Nina 99 9.20 8.708.70 8.30SG Courtételle13. 34.90JU

Chaignat Camille 05 9.25 7.758.45 9.35Fémina Saignelégier14. 34.80JU

Laederach Lorane 98 9.55 8.508.00 8.70SG Courtételle15. 34.75JU

Charmillot Marie 02 9.10 8.608.65 8.30GS Courchapoix16. 34.65JU

Crétin Nora 02 9.25 8.658.55 8.20Fémina Glovelier 34.65JU

Paratte Audrey 97 9.05 7.757.55 9.40SG Courtételle18. 33.75JU

Nager Lou 01 9.40 8.007.95 8.35SG Courtételle19. 33.70JU

Girardin Sarah 03 8.65 8.207.55 8.75Fémina Courgenay20. 33.15JU

Godat Flavie 02 8.55 7.508.10 8.85Fémina Courgenay21. 33.00JU

Ruchti Clarisse 01 7.80 7.858.30 8.40Gym-Sport Porrentruy22. 32.35JU

Crelier Floria 00 8.75 7.207.70 8.70Fémina Boncourt 32.35JU

Fleury Auriane 00 9.20 8.007.55 7.60Gym-Sport Porrentruy 32.35JU

Claude Camille 99 8.00 8.207.90 7.80Fémina Boncourt25. 31.90JU

Soussy Solène 96 8.80 8.007.70 7.40FSG Courroux-Courcelon 31.90JU

Gigon Madyson 98 8.10 7.058.05 8.40Fémina Boncourt27. 31.60JU

Girardin Mélissa 03 9.00 7.057.05 8.35Fémina Courgenay28. 31.45JU

Macquat Lola 99 8.50 7.607.20 7.95FSG Courroux-Courcelon29. 31.25JU

Gerber Nina 03 7.55 7.157.60 8.10Fémina Courgenay30. 30.40JU

Courbat Charline 03 7.00 6.507.95 7.50Fémina Courgenay31. 28.95JU

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Wermeille Chloé 01 9.15 9.509.25 9.70Fémina Glovelier1. 37.60 ORJU

Maurer Romane 00 9.10 8.958.95 9.40GS Courchapoix2. 36.40 ARGENTJU

Reinhardt Manon 00 8.80 9.308.75 9.50Gym-Sport Porrentruy3. 36.35 BRONZEJU

Mangia Ivana 99 8.90 8.508.85 9.25SG Courtételle4. 35.50JU

Montavon Juliette 02 8.45 9.008.60 9.15Fémina Glovelier5. 35.20JU

Boillat Blandine 00 8.55 9.258.35 8.85FSG Le Noirmont6. 35.00JU

Brunner Mylène 96 8.80 9.308.05 8.50GS Courchapoix7. 34.65JU

Cuttat Léane 98 8.75 8.409.15 8.20GS Courchapoix8. 34.50JU

Richert Flavie 00 8.60 8.408.75 8.25Gym-Sport Porrentruy9. 34.00JU

Willemin Olivia 00 8.70 8.658.35 8.00GS Courchapoix10. 33.70JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

4 / 5 mai 2013

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Boillat Adèle 00 9.50 9.759.30 9.45Fémina Glovelier1. 38.00 ORJU

Froidevaux Louane 00 9.35 9.659.35 9.25Fémina Glovelier2. 37.60 ARGENTJU

Domon Lola 99 9.50 9.659.30 9.00Fémina Glovelier3. 37.45 BRONZEJU

Maître Oriane 00 9.40 9.509.20 9.05Fémina Glovelier4. 37.15 *JU

Habegger Marine 00 9.45 9.109.05 9.15Fémina Glovelier5. 36.75 *JU

Andrea Noemi 01 9.35 9.359.05 9.00Fémina Glovelier 36.75 *JU

Girardin Aurore 97 9.20 9.159.40 8.90Fémina Glovelier7. 36.65JU

Baume Amélie 97 9.45 8.709.35 8.70Fémina Glovelier8. 36.20JU

Gogniat Salomé 98 8.95 9.409.20 8.60Fémina Glovelier9. 36.15JU

Cattin Auréline 97 9.30 8.758.75 9.10Fémina Glovelier10. 35.90JU

Montavon Fanny 97 9.20 9.209.10 8.10Fémina Glovelier11. 35.60JU

Barthe Gilliane 95 8.85 8.607.85 8.75GS Courchapoix12. 34.05JU

Dubey Romane 99 8.60 8.658.15 8.20Gym-Sport Porrentruy13. 33.60JU

Maitin Ludivine 95 8.60 8.708.10 8.20GS Courchapoix 33.60JU

Bregnard Fiona 97 8.35 8.458.25 7.60Gym-Sport Porrentruy15. 32.65JU

Riat Aude 99 8.50 8.157.00 8.55Fémina Boncourt16. 32.20JU

Valley Clémentine 97 8.05 7.807.70 8.55Gym-Sport Porrentruy17. 32.10JU

Schnetz Madeline 96 7.90 6.706.75 8.10Gym-Sport Porrentruy18. 29.45JU

Klaus Louise 95 7.70 6.757.50 7.40Fémina Boncourt19. 29.35JU

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Jeambrun Léa 98 9.35 9.259.55 9.25Fémina Glovelier1. 37.40 ORJU

Montavon Pauline 97 9.60 9.059.45 8.65Fémina Glovelier2. 36.75 ARGENTJU

Martin Elise 98 9.35 8.409.20 8.90Fémina Glovelier3. 35.85 BRONZEJU

Jeambrun Linsey 96 8.55 8.958.95 9.20Fémina Glovelier4. 35.65JU

Girardin Claire 94 9.00 8.459.15 8.80Fémina Glovelier5. 35.40JU

Von Daeniken Sylvie 93 9.15 7.957.90 8.60GS Courchapoix6. 33.60JU

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Schori Shannon 97 9.45 9.609.50 9.70Fémina Glovelier1. 38.25 ORJU

Henz Margaux 96 9.75 9.509.15 9.75Fémina Glovelier2. 38.15 ARGENTJU

Stornetta Celma 96 9.00 9.359.10 9.50Fémina Glovelier3. 36.95 BRONZEJU

Etienne Léane 91 8.20 8.859.00 9.30Fémina Glovelier4. 35.35JU

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Spinelli Justine 86 9.25 9.459.25 9.55Fémina Courgenay1. 37.50 ORJU

Mischler Cyndie 88 9.15 9.209.15 9.25Fémina Glovelier2. 36.75 ARGENTJU

Corbat Delphine 91 9.30 9.058.90 8.65Fémina Glovelier3. 35.90 BRONZEJU

Gisiger Charlène 89 9.50 8.309.05 8.90Fémina Glovelier4. 35.75JU

Pluess Mégane 91 8.80 9.058.65 8.95Fémina Glovelier5. 35.45JU

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Fleury Paul 03 8.75 8.608.85 9.40 9.15FSG Courroux-Courcelon1. 44.75 ORJU

Fueg Guillaume 04 8.65 8.858.75 8.65 8.75Gym-Sport Porrentruy2. 43.65 ARGENTJU

Urso Russo Leo 01 8.50 8.658.60 9.05 8.75FSG Courroux-Courcelon3. 43.55 BRONZEJU

Charpilloz Léo 05 8.90 8.408.90 8.50 8.80Fémina Glovelier4. 43.50JU

Kottelat Tom 05 9.00 8.608.50 8.90 8.45GS Courchapoix5. 43.45JU

Hartmann Anthony 02 8.25 9.109.25 8.25 8.50Fémina Boncourt6. 43.35JU

Riat Dylan 01 8.55 8.458.85 8.40 8.45Gym-Sport Porrentruy7. 42.70JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

4 / 5 mai 2013

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boillat Simon 02 9.25 8.908.70 9.60 9.10Fémina Glovelier1. 45.55 ORJU

Lachat Jonas 02 8.70 9.308.95 8.90 8.80Fémina Glovelier2. 44.65 ARGENTJU

Telesca Ennio 03 8.55 8.908.55 9.40 8.60GS Courchapoix3. 44.00 BRONZEJU

Schnetz Basile 01 9.00 8.908.35 8.65 8.30Fémina Boncourt4. 43.20JU

Holzer Maël 03 8.15 8.908.30 8.50 9.15GS Courchapoix5. 43.00JU

Dominé Liam 03 8.00 8.507.65 8.30 8.65GS Courchapoix6. 41.10JU

Donzé Régis 05 8.20 8.358.10 8.20 7.95FSG Le Noirmont7. 40.80JU

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Heusler Lucas 01 8.95 8.459.00 9.05 8.35GS Cornol1. 43.80 ORJU

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Meyer Paul 94 8.55 7.508.35 8.60 8.55FSG Courgenay1. 41.55 ORJU

Rémy Guillaume 94 8.30 7.008.50 8.50 8.35FSG Courgenay2. 40.65 ARGENTJU

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.10 9.109.25 9.50 7.20Fémina Glovelier1. 44.15 ORJU

Moser Damien 92 7.95 8.158.15 9.35 7.45Gym-Sport Porrentruy2. 41.05 ARGENTJU

C4 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Rosa Emma 01 9.15 9.209.30 9.00Uvrier-Sports1. 36.65 ORVS

Monnin Marine 00 8.95 9.259.15 9.25FSG Tavannes2. 36.60 ARGENTJB

Jeannier Léonie 02 8.85 9.759.15 8.80FSG Les Verrières3. 36.55 BRONZENE

Jacquet Aurore 02 9.00 9.508.80 9.05FSG Les Verrières4. 36.35 *NE

Melly Ludivine 01 8.85 9.109.05 8.60Sierre Gym5. 35.60 *VS

Berclaz Lucie 03 8.95 9.358.85 8.45Uvrier-Sports 35.60 *VS

Campanario Margot 00 8.80 9.158.60 9.05FSG Ancienne La Chx-de 35.60 *NE

Zufferey Julie 01 8.70 9.009.00 8.75Uvrier-Sports8. 35.45 *VS

Louvrier Juliette 02 8.45 9.008.50 8.80FSG Les Verrières9. 34.75 *NE

Wölfli Alison 01 9.00 9.308.25 8.20FSG Tavannes 34.75 *JB

Paone Giulia 98 9.10 8.058.80 8.75Neuchâtel Gym11. 34.70NE

Roehrich Aurélie 03 9.00 9.007.90 8.75FSG Ancienne La Chx-de12. 34.65NE

Albrecht Lola 99 8.80 9.009.10 7.40Sierre Gym13. 34.30VS

Biedermann Malika 96 8.85 7.758.80 8.70Neuchâtel Gym14. 34.10NE

Masserey Clémence 02 8.50 8.459.15 7.80Sierre Gym15. 33.90VS

Mabillard Aline 02 8.45 8.509.05 7.85Uvrier-Sports16. 33.85VS

Crivelli Lisa 00 8.65 9.158.55 7.50FSG Tavannes 33.85JB

Chartier Léa 01 8.45 8.609.10 7.60Sierre Gym18. 33.75VS

Kessi Chloé 98 8.75 8.008.95 7.30FSG Tavannes19. 33.00JB

Nim Célina 99 8.40 8.008.50 7.70FSG Tavannes20. 32.60JB

Liechti Maroussia 98 8.40 7.108.90 7.90Neuchâtel Gym21. 32.30NE

Schaer Kristell 98 7.95 7.758.65 7.85Gym Agrès Court22. 32.20JB

Zumstein Aurélie 01 7.75 8.058.10 8.30FSG Malleray-Bévilard 32.20JB

Bédat Salomé 01 8.05 8.208.55 7.20FSG Ancienne La Chx-de24. 32.00NE

Freudiger Cléa 99 7.55 8.758.25 7.40Gym Agrès Court25. 31.95JB

Voegli Camille 99 8.05 7.408.05 7.90Gym Juniors La Chaux-de26. 31.40NE

Roehrich Océane 99 7.80 7.857.80 7.80FSG Ancienne La Chx-de27. 31.25NE

Lenz Alexie 00 7.10 7.308.70 7.85Sion Culture Physique28. 30.95VS

Ipek Kim 00 7.60 7.708.00 7.50FSG Ancienne La Chx-de29. 30.80NE

Nicolet Mégane 98 7.65 8.058.05 6.60FSG Malleray-Bévilard30. 30.35JB

Zermatten Cathleen 99 8.15 6.758.50 6.25Sion Culture Physique31. 29.65VS

Guyot Matilde 01 7.40 7.407.50 7.00FSG Ancienne La Chx-de32. 29.30NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS
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C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

De Riedmatten Jasmine 97 9.15 9.609.30 9.30Sion 13 étoiles1. 37.35 ORVS

Gay Elodie 99 9.55 9.459.10 9.15Uvrier-Sports2. 37.25 ARGENTVS

Amez-Droz Océane 98 9.30 9.409.35 9.10FSG Ancienne La Chx-de3. 37.15 BRONZENE

Clerc Emilie 99 9.30 9.659.15 9.05Team Agrès Val-de-Ruz4. 37.15 *NE

Gibson Marie 97 9.45 9.209.10 9.20Colombier AGRES5. 36.95 *NE

Bürgi Rachèle 01 9.45 8.959.25 9.25Getu Wolfwil6. 36.90 *SO

Berthoud Marine 99 9.30 9.309.30 8.85Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.75 *NE

Angelozzi Léa 00 9.05 9.309.05 9.15Colombier AGRES8. 36.55 *NE

Jeanneret Nastasia 97 9.05 9.508.75 9.15FSG Ancienne La Chx-de9. 36.45 *NE

Fankhauser Selina 97 9.15 9.009.10 9.15GETU Brügg10. 36.40 *BE

Winistörfer Anja 98 9.15 9.009.05 8.90TV Kaufleute Solothurn11. 36.10 *SO

Schwizgebel Elsa 97 9.40 9.058.95 8.70Colombier AGRES 36.10 *NE

Bernhard Lea 00 9.15 9.009.00 8.90Getu Wolfwil13. 36.05 *SO

Minder Laura 99 9.20 9.458.80 8.60TV Kaufleute Solothurn 36.05 *SO

Reinert Léonie 99 8.70 8.959.20 9.15Team Agrès Vionnaz15. 36.00 *VS

Brugger Olivia 98 9.00 9.109.15 8.75Team Agrès Val-de-Ruz 36.00 *NE

Galvan Yela 00 9.15 9.009.05 8.80Team Agrès Val-de-Ruz 36.00 *NE

Ryser Deborah 99 8.85 8.858.90 9.40GETU Brügg 36.00 *BE

Bösiger Sina 02 9.35 9.208.75 8.65Getu Wolfwil19. 35.95 *SO

Jeker Natascha 97 9.00 9.108.80 8.95TV Kaufleute Solothurn20. 35.85 *SO

Ryser Jessica 00 8.90 9.208.65 9.05GETU Brügg21. 35.80 *BE

Longobardi Mara 99 9.15 9.158.80 8.65FSG Ancienne La Chx-de22. 35.75 *NE

Schnider Nikka 01 9.30 8.858.55 9.05TV Kaufleute Solothurn 35.75 *SO

Hurni Nathalie 99 9.45 8.208.85 9.20GETU Brügg24. 35.70 *BE

von Burg Ann-Kathrin 00 9.20 8.858.85 8.75TV Kaufleute Solothurn25. 35.65 *SO

Trian Alessia 98 9.25 9.108.80 8.30Colombier AGRES26. 35.45 *NE

Kubli Fabienne 93 8.95 9.158.70 8.65Getu Lohn-Ammannsegg 35.45 *SO

Müller Julia 98 8.70 8.958.65 9.15TV Kaufleute Solothurn 35.45 *SO

Theytaz Kayline 01 9.10 8.458.95 8.80Uvrier-Sports29. 35.30 *VS

Oppliger Céline 97 9.15 9.208.85 8.05TV Kaufleute Solothurn30. 35.25 *SO

Perreira Sonia 89 8.65 9.158.50 8.95FSG Savagnier 35.25 *NE

Donzé Annabelle 98 9.30 8.558.45 8.95FSG Ancienne La Chx-de 35.25 *NE

Carnal Romy 00 8.75 8.808.55 9.05Le Landeron33. 35.15 *NE

Mona Marie-Josée 96 8.95 8.858.30 9.05Biberist aktiv! 35.15 *SO

Trinkler Larissa 00 8.35 8.908.65 9.20Getu Wolfwil35. 35.10 *SO

Burger Angela 98 8.60 8.658.95 8.85FSG Tavannes36. 35.05 *JB

Zbinden Vanessa 01 9.20 8.458.30 9.10GETU Brügg 35.05 *BE

Albrecht Lina 00 8.85 8.908.85 8.40Team Agrès Vionnaz38. 35.00VS

Vuille Anaïs 00 9.50 8.308.60 8.55FSG Les Verrières39. 34.95NE

Cohen Perrine 00 8.85 8.858.45 8.75FSG Savagnier40. 34.90NE

Reymond Muriel 97 8.55 8.708.75 8.85Massongex41. 34.85VS

Sommer Meret 97 8.80 8.058.85 9.10Biberist aktiv!42. 34.80SO

Bonvin Camille 98 8.60 9.008.30 8.85Team Agrès Vionnaz43. 34.75VS

Vuilleumier Carlyne 99 8.80 8.808.75 8.35Team Agrès Val-de-Ruz44. 34.70NE

Angéloz Eliane 99 8.65 9.058.50 8.50TV Kaufleute Solothurn 34.70SO

Roduit Cosette 00 8.90 8.908.50 8.40Martigny Octoduria 34.70VS

Lelo Robrita 97 8.90 9.108.30 8.40FSG Tavannes 34.70JB

Amez-Droz Chloé 99 8.85 8.508.80 8.50FSG Ancienne La Chx-de48. 34.65NE

Scheu Céline 01 8.95 8.658.05 9.00Getu Balterswil 34.65TG

Bühler Lia 01 8.75 8.958.05 8.85Getu Lohn-Ammannsegg50. 34.60SO

Jaccard Leila 98 8.65 9.108.95 7.85Team Agrès Val-de-Ruz51. 34.55NE

Crittin Mauranne 99 8.75 8.858.35 8.55Team Agrès Vionnaz52. 34.50VS

Kaiser Sara 99 8.60 8.858.40 8.60Getu Lohn-Ammannsegg53. 34.45SO

Fluri Daniela 01 8.85 8.008.70 8.85Getu Wolfwil54. 34.40SO

Rudaz Amanda 99 8.55 8.558.55 8.75Team Agrès Vionnaz 34.40VS

Codoni Clara 99 9.20 8.708.00 8.50FSG Les Verrières 34.40NE

von Arx Anna 99 8.55 8.758.70 8.35Getu Wolfwil57. 34.35SO

Rütti Fabienne 99 8.85 8.358.40 8.60Getu Matzendorf58. 34.20SO

Perren Estelle 99 8.55 8.758.75 8.10Team Agrès Vionnaz59. 34.15VS

Burion Mégane 99 8.40 8.558.65 8.50Team Agrès Vionnaz60. 34.10VS



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

4 / 5 mai 2013

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Truffer Desirée 97 8.90 7.808.40 9.00TV Dulliken61. 34.10SO

Vuille Gabrielle 95 9.35 8.608.60 7.50FSG Les Ponts-de-Martel62. 34.05NE

Voutat Rachel 98 8.80 8.658.55 8.05Gym Agrès Court 34.05JB

Chenaux Line 98 8.90 8.908.30 7.90Sion 13 étoiles64. 34.00VS

Galvan Lisa 99 9.00 8.757.90 8.35FSG Ancienne La Chx-de 34.00NE

Liechti Anna-Barbar 89 8.75 8.708.25 8.20Getu Lohn-Ammannsegg66. 33.90SO

Maitre Selva 97 8.90 8.308.05 8.65Sion 13 étoiles 33.90VS

Di Meo Valentine 96 8.90 8.458.00 8.45Neuchâtel Gym68. 33.80NE

Kämpf Justine 99 9.15 8.707.30 8.65FSG St-Imier 33.80JB

Imesch Sandrine 99 9.00 8.758.10 7.90Getu Matzendorf70. 33.75SO

Günther Sina 98 8.80 9.007.60 8.35Getu Lohn-Ammannsegg 33.75SO

Fritz Elisabeth 97 8.70 8.258.20 8.55FSG St-Imier72. 33.70JB

In-Albon Aurore 00 8.55 8.358.30 8.45Sion 13 étoiles73. 33.65VS

Brizzi Mathilde 00 8.50 8.558.30 8.30Martigny Octoduria 33.65VS

Büri Noémie 99 8.80 8.607.90 8.35FSG Reconvilier 33.65JB

Moret Elisa 00 8.35 8.958.20 8.10Martigny Octoduria76. 33.60VS

Althaus Zoë 98 7.85 8.508.70 8.40TV Kaufleute Solothurn77. 33.45SO

Schneider Michelle 99 8.40 8.707.80 8.55Getu Balterswil 33.45TG

Hafner Stefanie 00 8.80 8.557.90 8.10TV Kaufleute Solothurn79. 33.35SO

Rubin Jessica 99 8.60 8.258.50 7.85Gym Agrès Court80. 33.20JB

Hausmann Emilie 98 8.35 8.507.95 8.40FSG Malleray-Bévilard 33.20JB

Noirjean Maëlle 00 8.90 8.657.40 8.25Le Landeron 33.20NE

Thut Jennifer 98 8.40 8.608.15 8.00TV Dulliken83. 33.15SO

Sutter Silja 99 8.70 8.257.75 8.45TV Kaufleute Solothurn 33.15SO

Hadorn Océane 00 8.25 8.657.55 8.70Le Landeron 33.15NE

Bischof Larissa 00 9.05 8.157.40 8.50Getu Balterswil86. 33.10TG

Wyss Olivia 96 8.80 8.257.70 8.30Neuchâtel Gym87. 33.05NE

Helscher Manuela 98 8.50 8.957.25 8.35Getu Lohn-Ammannsegg 33.05SO

Docourt Joëlle 98 8.45 8.307.80 8.40FSG St-Imier89. 32.95JB

Rich Géraldine 00 8.65 8.157.75 8.35Gym Agrès Court90. 32.90JB

Jeannier Louise 00 8.70 7.008.30 8.80FSG Les Verrières91. 32.80NE

Dorio Audrey 00 8.15 8.458.15 8.05FSG Malleray-Bévilard 32.80JB

Lautenschlager Nadja 99 8.75 7.308.30 8.20Getu Balterswil93. 32.55TG

Shala Argnesas 99 8.80 7.707.65 8.40Massongex 32.55VS

Quinodoz Elsa 97 8.60 8.007.50 8.30Sion 13 étoiles95. 32.40VS

Ribeaud Carolyn 94 8.85 7.457.60 8.45Neuchâtel Gym96. 32.35NE

Santschi Marine 99 8.80 8.407.25 7.90FSG Les Ponts-de-Martel 32.35NE

Roth Morgane 99 8.70 7.507.60 8.35FSG Les Verrières98. 32.15NE

Bourqin Bérénice 98 8.35 8.007.25 8.20Neuchâtel Gym99. 31.80NE

Graf Ariane 97 8.25 8.306.55 8.70FSG Les Ponts-de-Martel 31.80NE

Knuchel Elsa 00 9.00 7.307.00 8.30Le Landeron101. 31.60NE

Rupp Leonie 02 9.10 6.807.65 7.95Getu Matzendorf102. 31.50SO

Kaufmann Tanja 00 8.95 8.306.80 7.45Getu Lohn-Ammannsegg 31.50SO

Vazquez Sonia 99 7.55 7.857.25 8.70FSG St-Imier104. 31.35JB

Vuille Mathilda 95 8.20 7.657.85 7.35FSG St-Imier105. 31.05JB

Vuilleumier Jil 95 8.55 6.207.85 8.40Neuchâtel Gym106. 31.00NE

Marquis Nadège 98 8.20 7.107.50 7.90Gym Agrès Court107. 30.70JB

Zaugg Jennifer 00 8.80 6.007.45 8.30Getu Matzendorf108. 30.55SO

Lüdi Cristelle 99 8.05 7.307.20 7.95FSG Reconvilier109. 30.50JB

Lüdi Audrey 02 8.25 7.857.00 7.25FSG Reconvilier110. 30.35JB

Spengler Laurence 93 8.35 5.558.20 8.10Neuchâtel Gym111. 30.20NE
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Morard Marie 98 9.55 9.309.45 9.10Uvrier-Sports1. 37.40 ORVS

Marchand Morgane 96 9.50 9.109.25 9.45Colombier AGRES2. 37.30 ARGENTNE

Frochaux Axelle 98 9.45 9.059.25 9.05Uvrier-Sports3. 36.80 BRONZEVS

Deagostini Lara 98 9.50 9.308.90 8.80Colombier AGRES4. 36.50 *NE

Delacour Gwenaëlle 96 9.45 9.309.05 8.65Colombier AGRES5. 36.45 *NE

Pralong Audrey 97 9.45 8.758.85 9.30Uvrier-Sports6. 36.35 *VS

Frutiger Loïse 99 9.15 8.658.95 9.40Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.15 *NE

Schwéry Iphigénie 98 9.50 9.108.95 8.50Uvrier-Sports8. 36.05 *VS

Stingelin Sophia 97 9.05 9.008.90 8.90TV Kaufleute Solothurn9. 35.85 *SO

Stingelin Elisabeth 96 9.30 9.208.40 8.95TV Kaufleute Solothurn 35.85 *SO

Kilchhofer Jessica 96 9.20 8.908.85 8.85GETU Brügg11. 35.80 *BE

Schwaller Alina 99 9.05 8.759.20 8.65TV Kaufleute Solothurn12. 35.65 *SO

Cammarata Sara 95 8.90 9.109.05 8.60SFG Canobbio 35.65 *TI

Formaz Florence 96 9.00 9.008.75 8.90Uvrier-Sports 35.65 *VS

Racine Fabienne 93 9.00 8.908.55 8.95GETU Brügg15. 35.40 *BE

Angéloz Beatrice 96 8.80 8.759.00 8.80TV Kaufleute Solothurn16. 35.35 *SO

Sportoni Coralie 95 9.45 8.908.30 8.70Uvrier-Sports 35.35 *VS

Jakob Rahel 98 9.20 8.259.20 8.65Getu Wolfwil18. 35.30 *SO

Ferrari Anja 99 8.45 8.858.70 9.20Getu Wolfwil19. 35.20 *SO

Zufferey Lazréane 99 8.65 8.609.10 8.70Team Agrès Vionnaz20. 35.05 *VS

Perraudin Viviane 98 9.30 8.508.40 8.85Uvrier-Sports 35.05 *VS

Currit Caroline 97 9.05 8.558.60 8.60FSG Les Verrières22. 34.80NE

Wey Leanna 98 8.70 8.508.75 8.70GETU Brügg23. 34.65BE

Hollenstein Nicole 96 8.20 8.908.35 9.20Getu Balterswil 34.65TG

Glauser Joy 99 9.20 8.608.25 8.50Getu Wolfwil25. 34.55SO

Jaques Christine-Lau 95 8.95 8.358.85 8.25FSG Ancienne La Chx-de26. 34.40NE

Hess Olivia 96 9.05 8.008.70 8.65Getu Balterswil 34.40TG

Rötheli Valentina 99 9.10 8.458.45 8.40TV Kaufleute Solothurn 34.40SO

Müller Severine 94 8.75 8.058.55 9.00TV Schnottwil29. 34.35SO

Maffei Leda 96 8.40 8.858.70 8.35SFG Canobbio30. 34.30TI

Menoud Pauline 95 8.75 8.308.75 8.25Colombier AGRES31. 34.05NE

Tamburino Maéva 92 8.90 8.058.60 8.50Team Agrès Vionnaz 34.05VS

Jan Malika 96 8.70 7.659.05 8.60Team Agrès Vionnaz33. 34.00VS

Bohnet Emily 97 8.85 8.158.20 8.65Martigny Octoduria34. 33.85VS

von Arx Sarah 96 8.80 8.158.05 8.75STV Hägendorf35. 33.75SO

Sancey Laurène 97 8.70 8.357.95 8.75FSG Les Verrières 33.75NE

Guye-bergeret Nora 97 8.95 7.558.75 8.35Team Agrès Val-de-Ruz37. 33.60NE

Dorsaz Virginie 97 8.85 7.958.50 8.05Martigny Octoduria38. 33.35VS

Hafner Jannine 97 8.95 7.258.35 8.80TV Kaufleute Solothurn 33.35SO

Berger Livia 94 8.80 8.307.30 8.90DTV Niederscherli40. 33.30BE

Thomann Stephanie 97 8.75 8.307.50 8.70Getu Wolfwil41. 33.25SO

In-Albon Malika 98 8.70 7.559.05 7.80Sion 13 étoiles42. 33.10VS

Gex Allison 98 8.95 7.858.25 8.00Martigny Octoduria43. 33.05VS

Fluri Julia 97 8.35 8.058.75 7.00Getu Matzendorf44. 32.15SO

Schaller Laura 97 8.75 8.107.95 7.30Getu Matzendorf45. 32.10SO

Chatellard Justine 97 8.25 8.707.05 8.10Gym Juniors La Chaux-de 32.10NE

Gianforte Luana 95 8.40 7.508.25 7.90TV Kaufleute Solothurn47. 32.05SO

Shala Shkendije 95 9.05 7.606.85 8.55Massongex 32.05VS

Vuilleumier Loue 93 8.40 6.858.90 7.75Neuchâtel Gym49. 31.90NE

Rohrer Thérèse 97 9.05 7.057.75 8.00Sion Culture Physique50. 31.85VS

Hodel Svenja 95 8.00 6.707.95 8.90STV Hägendorf51. 31.55SO

Berthoud Céline 96 8.95 7.607.25 7.75Team Agrès Vionnaz 31.55VS

Moser Anika 99 8.50 7.607.05 8.35Getu Balterswil53. 31.50TG

Berguerand Céline 96 8.10 7.307.90 7.80Martigny Octoduria54. 31.10VS

Girard Mélissa 95 8.95 6.857.10 7.95Massongex55. 30.85VS

Von Burg Lisa 95 7.80 7.156.60 9.05TV Kaufleute Solothurn56. 30.60SO

Stalder Simone 94 8.90 7.856.50 7.20Getu Matzendorf57. 30.45SO

Geiser Tanja 94 8.15 6.657.00 8.60STV Hägendorf58. 30.40SO

Minder Karin 95 8.45 6.307.75 7.80DTV Niederscherli59. 30.30BE

Römer Emilie 96 8.05 6.707.35 7.25Le Landeron60. 29.35NE
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Morand Emilie 97 8.20 7.056.50 7.10Sion Culture Physique61. 28.85VS

Niederberger Selin 98 7.55 6.856.55 3.10STV Hägendorf62. 24.05SO

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Evard Océane 91 9.60 9.509.55 9.85Team Agrès Val-de-Ruz1. 38.50 ORNE

Théodoloz Noémie 91 9.75 9.509.20 9.60Uvrier-Sports2. 38.05 ARGENTVS

Pradegan Jessica 89 9.70 9.259.20 9.40Martigny Octoduria3. 37.55 BRONZEVS

Reymond Amélie 87 9.40 9.409.15 9.50Uvrier-Sports4. 37.45 *VS

Heer Olivia 92 9.25 9.359.25 9.40Getu Wolfwil5. 37.25 *SO

Guidi Alexia 96 9.10 9.059.25 9.25FSG Ancienne La Chx-de6. 36.65 *NE

Cervi Laura 93 9.25 8.909.00 9.35Getu Wolfwil7. 36.50 *SO

Guigoz Amandine 95 9.10 9.009.20 8.95Martigny Octoduria8. 36.25 *VS

Vincenzi Jordane 96 8.75 9.059.10 9.35FSG Tavannes 36.25 *JB

Bourquin Rachel 90 8.85 9.208.65 9.05Neuchâtel Gym10. 35.75 *NE

Bisig Michela 90 9.35 8.459.15 8.70TV Kaufleute Solothurn11. 35.65SO

Moret Laura 97 8.80 8.508.85 9.45Martigny Octoduria12. 35.60VS

Bösiger Fabienne 94 9.05 8.359.05 9.05Getu Wolfwil13. 35.50SO

Roduit Mégane 93 8.95 8.959.10 8.40Martigny Octoduria14. 35.40VS

Torre Linda 92 8.90 8.608.90 9.00TV Kaufleute Solothurn 35.40SO

Gertsch Sabine 90 9.05 8.209.25 8.65TV Kaufleute Solothurn16. 35.15SO

Tissières Matilde 93 8.60 8.859.00 8.55Martigny Octoduria17. 35.00VS

Schneeberger Yvana 96 8.75 7.908.40 9.85Getu Wolfwil18. 34.90SO

Roduit Marion 97 8.95 8.108.50 9.25Martigny Octoduria19. 34.80VS

Weber Sonja 92 8.85 7.558.60 9.35TV Kaufleute Solothurn20. 34.35SO

Theurillat Chloé 93 8.80 7.909.00 8.60FSG St-Imier21. 34.30JB

Jakob Selina 89 9.00 7.908.35 9.00TV Kaufleute Solothurn22. 34.25SO

Grunder Doreen 96 9.10 7.558.45 8.95Getu Wolfwil23. 34.05SO

Sidler Sarah 94 8.75 8.008.45 8.85Getu Wolfwil 34.05SO

Walser Jeanine 92 8.75 7.958.40 8.75Getu Matzendorf25. 33.85SO

Meister Valentina 91 8.65 8.657.90 8.45Getu Matzendorf26. 33.65SO

Pradegan Gaëlle 94 8.05 7.708.60 8.45Martigny Octoduria27. 32.80VS

Fasolato Delphine 94 8.55 7.557.85 8.75Uvrier-Sports28. 32.70VS

Nussbaumer Charline 96 7.70 6.907.50 8.25FSG Les Ponts-de-Martel29. 30.35NE

Weibel Cindy 94 7.85 6.006.90 8.60Getu Balterswil30. 29.35TG

Delay Laurène 94 7.60 7.057.55 7.05FSG Les Ponts-de-Martel31. 29.25NE

CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Gianinazzi Marina 88 9.45 9.108.60 9.50SFG Canobbio1. 36.65 ORTI

Spycher Odile 88 9.00 8.709.00 9.30Gym Juniors La Chaux-de2. 36.00 ARGENTNE

Nützi Marina 88 8.80 8.608.80 9.45Getu Wolfwil3. 35.65 BRONZESO

Rauber Sarah 92 8.85 8.809.00 8.65Getu Wolfwil4. 35.30SO

Carteni Lorena 86 9.15 8.908.50 8.15Getu Matzendorf5. 34.70SO

Gianinazzi Chiarella 83 8.70 8.058.50 8.75SFG Canobbio6. 34.00TI

Vogt Verena 90 8.85 7.809.00 8.20Getu Matzendorf7. 33.85SO

Lenze Laura 92 8.50 8.058.45 8.35Getu Wolfwil8. 33.35SO

Müller Nicole 89 9.05 7.707.60 8.75Getu Matzendorf9. 33.10SO

Walser Nicole 89 8.50 8.058.20 7.25Getu Matzendorf10. 32.00SO

Nançoz Sylvie 85 8.85 7.658.00 7.25Team Agrès Vionnaz11. 31.75VS

C4 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Casagrande Alexis 02 8.70 9.059.20 9.15 8.15Uvrier-Sports1. 44.25 ORVS

Rey Cyril 99 8.75 9.158.95 9.10 7.65Uvrier-Sports2. 43.60 ARGENTVS

Roux Noah 01 8.50 9.108.65 8.65 7.90Uvrier-Sports3. 42.80 BRONZEVS

Liechti Killian 00 8.60 8.658.35 8.25 7.65Neuchâtel Gym4. 41.50NE
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Affolter Fabio 98 9.30 9.359.20 9.40 8.55Getu Lohn-Ammannsegg1. 45.80 ORSO

Huber Jérôme 97 8.30 8.608.85 9.55 8.90TV Dulliken2. 44.20 ARGENTSO

Fuog David 99 8.60 8.658.40 9.05 9.15Massongex3. 43.85 BRONZEVS

Wülser Gian 99 8.80 8.708.90 8.60 8.60Getu Lohn-Ammannsegg4. 43.60 *SO

Spiegel Renato 96 7.75 8.559.10 9.10 9.05TV Oberbuchsiten5. 43.55 *SO

Tartaglia Fabio 98 7.80 9.058.30 9.25 9.05TV Oberbuchsiten6. 43.45 *SO

Weber Simon 98 8.45 8.858.70 8.80 8.45Getu Lohn-Ammannsegg7. 43.25SO

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.95 8.908.20 8.55 8.60Uvrier-Sports8. 43.20VS

Louvrier Mathis 99 8.60 7.858.60 8.95 8.25FSG Les Verrières9. 42.25NE

Heutschi Jannick 89 8.25 8.008.70 8.55 8.65Getu Lohn-Ammannsegg10. 42.15SO

Marti Philippe 97 7.65 8.258.65 8.70 8.40TV Oberbuchsiten11. 41.65SO

Järmann Joshua 97 7.50 8.158.15 9.25 8.20TV Kaufleute Solothurn12. 41.25SO

Dällenbach Felix 97 8.00 8.158.25 8.70 8.10Getu Lohn-Ammannsegg13. 41.20SO

Sancey Clément 00 8.20 7.808.35 8.70 8.00FSG Les Verrières14. 41.05NE

Müller Andrej 96 7.85 7.457.90 8.85 8.25TV Kaufleute Solothurn15. 40.30SO

Reymond Quentin 99 7.70 8.608.60 7.50 7.75Massongex16. 40.15VS

Zürcher Adrien 00 8.10 7.508.10 8.15 7.45FSG Reconvilier17. 39.30JB

Currit Nicolas 99 7.40 7.608.25 8.10 7.35FSG Les Verrières18. 38.70NE

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Aebi Tim 94 9.45 9.409.45 9.20 9.55TV Kaufleute Solothurn1. 47.05 ORSO

Lack Dan 86 8.50 8.809.20 9.30 9.60TV Oberbuchsiten2. 45.40 ARGENTSO

Recordon Steven 95 8.85 8.859.35 9.20 8.85FSG Ancienne La Chx-de3. 45.10 BRONZENE

Theurillat David 92 8.60 9.109.25 9.45 8.45Gym Juniors La Chaux-de4. 44.85NE

Theurillat Yann 90 8.35 8.408.50 8.75 9.05Gym Juniors La Chaux-de5. 43.05NE

Lüdi Robin 96 8.30 8.208.05 8.55 8.95FSG Reconvilier6. 42.05JB

C7 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Jehle Philipp 91 9.25 8.909.50 9.70 8.70TV Kaufleute Solothurn1. 46.05 ORSO

Kölliker Jonas 93 8.75 8.759.25 8.95 9.40TV Kaufleute Solothurn2. 45.10 ARGENTSO

Citino Dario 93 8.70 7.609.10 8.15 8.75Getu Lohn-Ammannsegg3. 42.30 BRONZESO

Aeschbacher Yves 90 8.85 7.758.55 9.75 7.00TV Dulliken4. 41.90SO

Jacot Matthieu 90 8.00 8.108.30 8.60 8.75FSG Ancienne La Chx-de5. 41.75NE


